
 

Operační program: 06 Integrovaný regionální operační program  

Oblast podpory: specifický cíl 5.1 Podpora integrovaného a inkluzivního sociálního, 

hospodářského a environmentálního místního rozvoje, kultury, přírodního dědictví, 

udržitelného cestovního ruchu a bezpečnosti v jiných než městských oblastech, výzva č. 48 

Projekt: Modernizace odborných učeben ZŠ Lidická 

Reg. č. projektu: CZ.06.05.01/00/22_048/0006138 

 

V Y S V Ě T L E N Í  A  Z M Ě N A  Z A D Á V A C Í  D O K U M E N T A C E  

( Č .  1  Z E  D N E  1 4 .  0 4 .  2 0 2 5 )  

 

Zadavatel: 

Město Bílina  

IČO: 00266230,  

se sídlem Břežánská 50/4, 418 01 Bílina 

zastoupeno Mgr. Zuzanou Schwarz Bařtipánovou, 

starostkou města 

Název veřejné zakázky: Modernizace odborných učeben ZŠ Lidická 

Část veřejné zakázky 
ČÁST III. Modernizace odborných učeben ZŠ Lidická – 

IT vybavení 

Druh veřejné zakázky: Zjednodušené podlimitní řízení  

 
Vážení účastníci zadávacího řízení, 

 

zadavatel ve shora uvedené veřejné zakázce obdržel dne 9.4.2025 a 11.4.2025 žádost o 

vysvětlení zadávací dokumentace. 

 

Dotaz dodavatele č. 1: 

 

U položky PC sestava a parametru "graf. karta" požadujete 2x DDR4. Domníváme se, že jde 

pravděpodobně o omyl a tento parametr patří k operační paměti. Prosíme o objasnění, jak toto 

zadavatel případně myslel. 

 

Vysvětlení zadavatele č. 1: 

 

Zadavatel potvrzuje, že parametr 2x DDR4 se vztahuje k operační paměti. 

 

Zadavatel upravil technické parametry PC sestavy: 

 Skříň: mini ITX 

 Procesor: výkon dle PassMark (https://www.cpubenchmark.net/CPU_mega_page.html) 

min 15.000 bodů Multithread Rating 

 Operační paměť: 16 GB 

 Operační systém Windows PRO 11 CZ OEM 

 Monitor: 23.8´´, 1920 × 1080, 75 Hz nebo100 Hz, HDMI 

 Disk: SSD 512 GB 

 

Specifikace je uvedena v aktualizované příloze č. 2 – Projektová dokumentace. Jedná se 

zejména o aktualizaci specifikace ve výkresech.  

https://www.cpubenchmark.net/CPU_mega_page.html


 

 

 

 

Dotaz dodavatele č. 2: 

 

U položky PC sestava a parametru "procesor" požadujete dvoujádro, 4,00 GHz. Bude zadavatel 

akceptovat u procesoru 4,00 GHz v turbo mode? 

 

Vysvětlení zadavatele č. 2: 

 

Zadavatel upravil technické parametry PC sestavy: 

 Skříň: mini ITX 

 Procesor: výkon dle PassMark (https://www.cpubenchmark.net/CPU_mega_page.html) 

min 15.000 bodů Multithread Rating 

 Operační paměť: 16 GB 

 Operační systém Windows PRO 11 CZ OEM 

 Monitor: 23.8´´, 1920 × 1080, 75 Hz nebo100 Hz, HDMI 

 Disk: SSD 512 GB 

 

Specifikace je uvedena v aktualizované příloze č. 2 – Projektová dokumentace. Jedná se 

zejména o aktualizaci specifikace ve výkresech.  

 

 

Dotaz dodavatele č. 3: 

 

Celkem ve 3 učebnách bude dle výkazu prací potřeba 100 hodin "Hodinové zúčtovací sazby 

profesí PSV provádění stavebních instalací elektrikář odborný". V technické dokumentaci však 

není přímo uvedeno, o které konkrétní práce se jedná. Může zadavatel upřesnit rozsah těchto 

prací, zda-li se jedná o rozvod elektriky a kabeláže do lavic, instalaci a kabeláž spojenou s 

interaktivním řešením, apod? 

 

Vysvětlení zadavatele č. 3: 

 

Zadavatel upřesňuje, že se jedná o rozvod elektro a kabeláže do lavic, montáž PC, instalace a 

kabeláž spojená s interaktivním řešením, resp. veškerá nová elektroinstalace. 

 

 

Dotaz dodavatele č. 4: 

 

Dobrý den, 

v zadávací dokumentaci je ve specifikacích napsáno, že požadujete operační systém windows 

10 pro, podpora microsoftu pro windows 10 končí tento podzim. Jedná se o chybu z zadání, 

nebo zadavatel požaduje operační systém který nebude podporován už několik týdnů po 

uvedení do provozu? 

 

Vysvětlení zadavatele č. 4: 

 

Zadavatel odkazuje na odpověď zadavatele č. 1, ze které vyplývá, že upravené technické 

parametry požadují operační systém Windows PRO 11 CZ OEM. 

 

https://www.cpubenchmark.net/CPU_mega_page.html


 

Prodloužení lhůty pro podání nabídek 

 

Zadavatel se s ohledem na provedené úpravy zadávacích podmínek rozhodl prodloužit lhůtu 

pro podání nabídek pro část III. veřejné zakázky s názvem „ČÁST III. Modernizace odborných 

učeben ZŠ Lidická – IT vybavení“. 

 

Lhůta pro podání nabídek se proto pro část III. veřejné zakázky prodlužuje do: 07.05.2025 do 

16:00 hod. 

 

Přílohy: 

Příloha č. 2 – Projektová dokumentace aktualizovaná 

 

V Bílině  

 

 

 

 

   

Mgr. Zuzana Schwarz Bařtipánová  

starostka města 


		2025-04-14T10:18:35+0200
	Mgr. Zuzana Schwarz Bařtipánová




